ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 21.10.2021 № 170-р

г. Богданович

О выделении денежных средств из резервного фонда администрации

городского округа Богданович

В целях финансирования мероприятий по ликвидации последствий

африканской чумы свиней на территории городского округа Богданович, на

основании решения комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа Богданович

от 08.10.2021 № 9, подпункта 7 пункта 3 Положения о резервном фонде

администрации городского округа Богданович, утвержденного постановлением

главы городского округа Богданович от 18.03.2008 № 316, руководствуясь статьей 28

Устава городского округа Богданович:

1. Выделить из резервного фонда администрации городского округа

Богданович денежные средства в размере 350 000,00 (триста пятьдесят тысяч) рублей

для заключения договора на оказание услуг по ликвидации последствий

чрезвычайной ситуации, связанной с африканской чумой свиней на территории

городского округа Богданович по КБК 901.0603.7009002104.244.

2. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации городского округа

Богданович (Шауракс Т.А.) обеспечить исполнение средств резервного фонда на

цели, указанные в пункте 1 настоящего распоряжения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава городского округа Богданович                         П.А. Мартьянов